

कृपया प्रसिद्धीकरिता सादर  
संपादक / वृत्तसंपादक

प्रसूकरडे  
99122139  
( मनोज वराडे )

उप जनता संपर्क अधिकारी

दूरध्वनी क्र. २७९९३९५, २७९९३९६

## PRESS NOTE

THE BRIHAN MUMBAI  
ELECTRIC SUPPLY &  
TRANSPORT UNDERTAKING  
(Of The Brihan Mumbai Mahanagar Palika)  
BEST Bhavan, Post Box No. 192,  
Mumbai - 400 001.



प्रसिद्धी  
पत्रक

बृहन्मुंबई विद्युत पुरवठा  
आणि परिवहन उपक्रम  
(बृहन्मुंबई महानगरपालिका अंतर्गत)  
बेस्ट भवन, पत्र पेटी क्र. १९२,  
मुंबई - ४०० ००१.

प्रसिद्धी पत्रक क्र. २२

दिनांक : ११.१२.२०१९

### बेस्ट उपक्रमाची आगारे आणि बस स्थानके येथे खाजगी वाहनांसाठी पार्किंग सुविधा

मुंबई, ११ - दिनांक १ ऑगस्ट २०१९ पासून बेस्ट उपक्रमाने ' पे अँड पार्क ' योजना कार्यान्वित केलेली आहे. सदर योजनेअंतर्गत बेस्ट उपक्रमाची आगारे आणि बस स्थानके येथे साधारणपणे ३,५०० जागांवर दिवसभराच्या पार्किंगची सुविधा उपलब्ध करण्यात आली असून ३५० जागांवर रात्रीच्या पार्किंगची सुविधा देण्यात आली आहे.

पूर्वी वाहनासोबत केवळ एकाच व्यक्तीला पार्किंगच्या ठिकाणी थांबण्याची अनुमती देण्यात आली होती . परंतू, यापुढे त्या व्यक्तीसोबत क्लिनरला देखील वाहनासोबत थांबण्याची अनुमती बेस्ट उपक्रमाकडून देण्यात येणार आहे.

.....



The Editor / News Editor,  
For favour of publication, please

**PRESS NOTE**  
THE BRIHAN MUMBAI  
ELECTRIC SUPPLY &  
TRANSPORT UNDERTAKING  
(Of The Brihan Mumbai Mahanagar Palika)  
BEST Bhavan, Post Box No. 192,  
Mumbai - 400 001.



**प्रसिद्धी  
पत्रक**

बृहन्मुंबई विद्युत पुरवठा  
आणि परिवहन उपक्रम  
(बृहन्मुंबई महानगरपालिका अंतर्गत)  
बेस्ट भवन, पत्र पेटी क्र. १९२,  
मुंबई - ४०० ००१.

*Manoj Varade*  
11/12/19

( Manoj Varade )  
Dy.Public Relations Officer  
Tel.Nos. 2799395/2799396

Press Note No.22  
Date : 11/12/2019

**Parking of Outside Vehicles in Depot and Bus  
Station Premises of the BEST Undertaking**

Mumbai, 11 - The BEST undertaking has made available the parking spaces to the outside vehicles under "Pay & Park" scheme with effect from 1<sup>st</sup> August 2019. Under this scheme the undertaking has made available around 3,500 spaces for day parking and 350 spaces for night parking.

These spaces have been provided with one person along with the vehicle. Henceforth cleaner will also be permitted along with the vehicle parked in our premises.